[bookmark: _GoBack]Мировому судье судебного участка № 38 г. Кургана
Г. Курган, ул. Коли Могутина, д. 65.
Истец: Бальмонт Сергей Павлович
Паспорт 4354 124434
Адрес регистрации: г. Курган, ул. Красина, д. 54, кв. 125.
Номер сотового телефона: +7-909-656-12-43
Ответчик: Базанов Игорь Николаевич
[bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk132006075][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]Заявление на выдачу дубликата исполнительного листа
По решению суда № 3-5352/2025 от 27.10.2025 г. мировой судья судебного участника № 38 г. Кургана выдал исполнительный лист ВС 10153553 от 01.12.2025 г.
По состоянию на сегодняшний день исполнительный лист был утрачен Почтой России в рамках направления на исполнения в ФССП, в связи с чем,
Руководствуясь ст. 430 ГПК,
Прошу выдать дубликат исполнительного листа ВС 10153553 от 01.12.2025 г
26 декабря 2025 г.                                                 Бальмонт Сергей Павлович (Бальмонт)